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Puuilo heikentää ohjeistustaan tilikaudelle 2022 (1.2.2022-31.1.2023). Puuilo on tarkoituksella kasvattanut varastotasoja

varmistaakseen tavaroiden saatavuuden Puuilon myymälöissä. Varasto on pysynyt kuitenkin suunniteltua suurempana ja se

on kasvattanut varastointi- ja kuljetuskustannuksia. Lisäksi kuluttajien ostokäyttäytymisen muutos, myöhäinen kevät ja

inflaation myötä nousseet tavaroiden hankintahinnat, ovat vaikuttaneet Puuilon alkuvuoden taloudelliseen suorituskykyyn.

Näiden tekijöiden seurauksena Puuilo muuttaa ohjeistustaan tilikaudelle 2022.

 

Uusi ohjeistus tilikaudelle 2022

Puuilo ennustaa liikevaihdon kasvavan. Liikevaihdon kasvun ennustetaan kuitenkin jäävän kuluvalla tilikaudella pitkän

aikavälin vuotuisen kasvutavoitteen alapuolelle (liikevaihto kasvaa orgaanisesti yli 10 prosenttia vuosittain). Euromääräisen

oikaistun liikevoiton (oikaistu EBITA) Puuilo ennustaa olevan 35–45 miljoonaa euroa.

Ennusteeseen liittyy epävarmuustekijöitä koronapandemian kehittymisen, Ukrainan sodan, korkojen nousun,

inflaatiokehityksen ja siitä johtuvan ostovoiman alenemisen johdosta.

 

Aiempi tilinpäätöstiedotteen yhteydessä 31.3.2022 julkistettu ohjeistus tilikaudelle 2022

Puuilo ennustaa tilikauden 2022 liikevaihdon ja euromääräisen, oikaistun liikevoiton (oikaistu EBITA) kasvavan verrattuna

tilikauteen 2021.

Ennusteeseen liittyy epävarmuustekijöitä koronapandemian kehittymisen ja geopoliittisen tilanteen aiheuttamien

vaikutusten johdosta. Vaikka Puuilon liiketoimintaan ei kohdistu välittömiä Venäjään tai Ukrainaan liittyviä riskejä, Venäjän

sotilastoimet ovat aiheuttaneet merkittävää epävarmuutta Euroopassa. Tilanteella voi olla vaikutusta

kulutuskäyttäytymiseen ja ostovoimaan ja siten Puuilon liiketoimintaan. Lisäksi Venäjään liittyvät pakotteet voivat välillisesti

vaikuttaa globaaleihin toimitusketjuihin.

 

Tilikaudella 2021 Puuilon liikevaihto oli 270,1 miljoonaa euroa ja oikaistu liikevoitto 48,4 miljoonaa euroa.

 

Puuilo julkistaa tilikauden 2022 ensimmäisen neljänneksen liiketoimintakatsauksensa 14.6.2022
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Sähköposti: ir (@) puuilo.fi

 

Kuvia median käyttöön: https://www.puuilo.fi/medialle

http://puuilo.fi/
https://www.puuilo.fi/medialle


Liitteet

Lataa tiedote pdf-muodossa.pdf

https://www.sttinfo.fi/ir-files/69818740/2156/2562/Lataa%20tiedote%20pdf-muodossa.pdf

